
16'1879

AKABA s.no. 01 Kupnismlouva číslo: 212014990
prodej (l)

'-'.'""' '" "' "

Dodavatel id: 2 Odběratel ar: id: 71303 - 71303

AKABA s.r.o. Mateřská škola &quot;KKček&quot; Nový Bor
Ulice: Markova 594/10 Ulice: svojsíkova 754
PSČ, Město: 158 00 Praha 5 PSČ, Město: 473 01 Nový Bor
Tel.: + lČ: 27617963 Tel.: +420 777 466 915 lČ: 72744049
Email: i DIČ: CZ27617963 Email: reditelka@msklicek.cz CZ72744049
Kontakt: Kontakt: +420 777 466 915 -
Korespondenční adresa:
AKABA s.r.o. - Průmyslová 1888, 258 01Vlašim

Datum objednání: 16.3.2021 Číslo kupní smlouvy: 212014990
Předběžné datum dodáni: 22.3.2021 Středisko: 184 l CR

Forma úhrady: Převodem Doprava: Přepravní službou
Poznámka dokladu: Kód dokladu: 2021015880

Účel:

Předmět smlouvy:

DROGERIE

4237 řychlotest ze slin COVID-19 REALY - na zjištěni
přítomnosú koronaviru (Daň prominuta
rozhodnutím MF - pIati do 31.12.2022)

601 104 Ostatní k expedici
PPL

Platba na fakturu (pro státní správu)

Množstvijed, Základnicena Cena po sIevě Sazba
bez DPH bez DPH DPH

139,00 Kč 139,00 Kč O %

Cena po sIevě Celkem Celkem
s DPH bez dph s dph

500 ks 139,00 Kč 69 500,00 Kč 69 500,00 Kč

1 ks
Iks [J

Nulová sazba DPH

Snížená sazba DPH l

Snížená sazba DPH 2

Základní sazba DPH

Celkem bez DPH

0,00Kč 0,00 Kč 21 %
0,00KČ 0,00 Kč 21 %

69 500,00 KČ
0,00 Kč DPH 15,0%
0,00 KČ DPH 10,0%

0,00 KČ DPH 21,0%

69 500,00 Kč DPH

0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
0,00KČ 0,00 Kč 0,00 Kč !

Osvobozeno od DPH 69 500,00 KČ
0,00 KČ Celkem SDPH 15,0% 0,0'0 KČ
0,00 KČ Celkem s DPH 10,0% 0,00 KČ
0,00 KČ Celkeni s DPH 21,0% 0,00 KČ

0,00 KČ ZaokrQuh|enĹ: 0,00 KČ
Celkem k úhradě: 69 500,00 KČ

Smluvní ujednáni: l) Osoba, která podepisuje tuto Kupní smlouvu (dále jen ,,KS') potvrzuje, že je oprávněna za Odběratele zboží (službu) objednat, uzavřít kupní smlouvu a
sjednat i obchodní podmínky a zboží převzít. Termín dodánlzboži může být ze strany Dodavatele jednos tranně změněn. 2) Odběratel a Dodavatel se dohod/j že forma
úhrady a termín splatnosti zboží, je stanoven přls/uŠnou fakturou, která je součásti této KS a Odběratel se zavazuje uhradit zboží v tomto termínu. 3) je-li Odběratel v

prod/enls úhradou faktury za dodané zboží (sluŽbu), je povinen zaplatit Dodavateli smluvní pokutu 0,25% z dlužné částky za každý den prodlení a dále úrok z prodlení 0,25%
z dlužné částky za každý započatý den prodlení Celková výše úroků z prodlen/není ve smyslu §1805 odst.2 OZ/imitována výšijistiny. 4) Pokud Dodavatel poskytl Odběrateli

slevu na zboží (službu), tedy prodal zboží odběrateli za nižší cenu nežje zák/adn/cena uvedená na faktuře, Odběratel v případě prodlenís úhradou faktury ztrácí nárok na
tuto slevu a bere na vědomí, Že Dodavatel je mu oprávněn poskytnutou slevu zpětně doúčtovat a zároveň je Dodavatel oprávněn vyúčtovat Odběrateli úroky a smluvní

pokutu dle bodu 3 těchto podmínek za dobu od prvního dne prodlení do úplného zaplaceni dodatečně vyúčtované slevy. 5) Odběratel se zavazuje uhradit dodavateli pokutu
ve výši 500KČ za každou jemu doporučeně odeslanou upomínku na úhradu závazku plynoucího z této KS. 6) Kupnlsm/ouva je uzavřena podpisem této KS. 7) Zákazníkje

povinen při přeb/ránl objednaného zboží překontrolovatjeho kartonáž, množství a jakost a překontrolovat si stav zboží a neporušenost obalů, v nichž je zboží dodáváno.
Nesprávné množstvía zjevné vady a poškozenlzbožlje zákazník povinen reklamovat ihned při přeb/'rán/zbož/: Pokud zákazník podepíše kupn/sm/ouvu a fakturu bez výhrad

platl, že zbož/převza/ nepoškozené a bez vad. Na pozdě/š/rek/amace z tohoto důvodu nebude brán zřetel a budou zamítnuty. 8) Právní vztahy mezi Dodavatelem a
Odběratelem se řídl českým právem. Dodavatel a Odběratel se pro případ soudních sporů dohodli na mlstnl přísluŠnosti Okresního soudu v BeneŠově, Masarykovo nám. 223,

256 01 Benešov bude-li dána věcná příslušnost okresního soudu a Krajského soudu v Praze, bude-li dána věcná příslušnost krajského soudu.

Za dodavatele ----—,
. , ' - ' - ' '".n'cíva 10

ká'.. m, ; s.:'.íj. '5ůj.:. Praha !3

. " PC?.C'JX 69 '
l 242 ,'3 vlašim i

K l

, '-""':J------""- Č-"' '"6i7963 l
L""Č. ČZ276i7963

' -_ ' "° '",i

středisko, podpis

Z 210122

Za odběratele dne ůZ/
jméno: Razítko a podpis: -ľ

lýr /17/Ay4
šlo dokladu totožnosti: lX'

OP ŘP PAS

www.akaba.cz - TEL.: 317 840 111 - EMAIL: INFO@AKABA.CZ
PRN#0333OC71#19FD#03DE#21GF#13TG#46FG#12 Stránka 1z 1


